
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

[5 años de docencia e invesiigación eoi Ciencias Sociales 

EXPEDIENTE 0006207/2017 

VISTA 

La solicitud presentada por el Director del Doctorado en Estudios Sociales 
Agrarios Dr. Luis Daniel Hocsman, con el fin de designar un Tribunal para 
evaluar la Tesis de Doctorado presentada por la doctorando MARINA 
VIRGINIA ROSSI RODRIGUEZ titulada "Manifestaciones y construcciones 
identitarias de mujeres campesinas e indígenas migrantes que conforman sus 
territorios en Yacu iba" , dirigida por la Dra. Verónica Filardo y 

CONSIDERANDO 

Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de evaluación de Tesis como 
miembros titulares, a los profesores: Dr. Jorge Montenegro, Dra. Elisa Gragnoüno 
y Dra. Susana Rosensíein; y c o m o miembros suplentes a los profesores; Dra. 
Graciela Preda, Dra. Gabriela Schiavoni y Dr. Eduardo Ghirardi. 

Que todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 121 /08 del HGS. 

EL DIRECTOR ALTERNO DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

Artículo 1̂ - Designar c o m o miembros del Tribunal de evaluación de Tesis del 
Doctorado en Estudios Sociales Agrarios de la doctorando MARINA VIRGINIA 
ROSSl RODRIGUEZ, a los profesores: Dr. Jorge Montenegro, Dra. Elisa Gragnolino 
y Dra. Susana Rosenstein; y como miembros suplentes a los profesores: Dra. 
Graciela Preda, Dra. Gabriela Schiavoni y Dr. Eduardo Ghirardi. 

Artículo T.- Protocolícese, notifíquse a sus efectos y dése c o p i a . 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A LOS DIEZ DIAS DELMES DE ABRIL DE 
DOS MIL DIECISIETE. / j \^J\k^ 

RESOLUCION N°: 037/17 
lUUrflO 

CEA*Hi8 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.Gea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


